MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL 005/2022

COMUNICADO DA PUBLICAÇAO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL PÓS RECURSOS COM A

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL

005/2022 PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 6480 DE 03/11/2022

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público a Homologação Final Pós

Recursos com a Classificação Definitiva do Processo Seletivo Simplificado Público (Lista Ampla

Concorrência, Lista de Pretos ou Pardos e Lista de Pessoas com Deficiência – PcD) – Edital nº 005/2022

publicado no Diário Oficial do Município Nº 6480 de 03/11/2022, para contratação por tempo determinado

para os cargos de:

➢ Assistente Social;

➢ Psicólogo.

A Homologação Final Pós Recursos com a Classificação Definita, estão disponíveis nos sites:

www.uberlandia.mg.gov.br e www.msconcursos.com.br

Uberlândia, 28 de dezembro de 2022.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

http://www.msconcursos.com.br/